Quemad locmn Sirmondus, Gnzetumvinum Isidoro,
inquit, e tegione, wtde defetlnt, hoc est a Gaza Pale-
siinm,ut Sareptanum a Sarepla Sidoniorum, quod
ItptfOivovolvovappellat AlexanderTrcilliqnus.Ulrum-

que celebrant Corippus lib. m, et Foilunalus I. iv

(legen) de Vila S. Marlini. Gazetum veroGreg.Tur.
' de GloriaConf., 65, et Senalor XII Variat. xn.

82. In Ven. Edit., cerlantia vina libetlis.
87. Ed. Ven., Pensat Aragus; corrupte.
88. In Cod., Vat., vellera, velis.
89. In Ven. Edit. deesl hic versus : i//i(a, elc.
97. Ed. Ven., Veuerandaacclivisin ulna.
98. Ed. Ven., Sacerassidetalia.
104. Ed.Ven., Partem libaminisunam.
105. In Cod. Val., sciensquoddiqnior.

\ 105 Presbytero tribuit, noscens quod dignior esset.
Miratur princeps, proceres, conviva,ministri,

Judicioque suo se pensavere minores.

Illico percurrit res gesla, palatia comptens,
Hoc, quod apud sanctum fuit ordine presbyte-

[ratus
110 Auguslusconvivaminor, vox una per urbem

Martinum fecisse canit, sub principis ora, \
Judicis in minimi mensa quod iiemo valeret

Erubuitque aliud hinc dicere lurba, saielles.
Si quid enim voluit pro supplice forte precari,

115 Induperatori Martinus et imporalipsi.
Qui tamen Angusto praedixitsorte futura,

Prosperaquaemeteret, qn» moxcontraria ferret.

R MotibusItaliaapugname Valentiniann,
Maximusutcecidit, post bella secunda. tyrannus,

120 Qui grave succubuit Aquileia prolinus urbe,
Martinidictis et verbo libra pependit.
Ccelibusangelicisvisus soepe,atque locutus

Miscuitbumanas turmis ccelestibusaures,
Vocesalutatus, vel nulibus ipse salulans

125 Aligeros proceres, tenuata per aera lapsos,
Mitibus alloquiis ageret quid saepenioverent,

Quid coelo expeterent, terreua sede, parenlem,
Et consanguineumquasi Ionga in sxcula civem,
Voce requirentes, et amore perenne vocantes,

130 Quidfaceret terrisanima liseclam libera cnlpis?
Ul subeat coetisperegrinus, et hospes ab arvis.

Da;monicasetiam species, falsasque figuras,

C Quaslibetin formas se verteret inficiator,

Pcrspicuas habuit penetralis acumine visus :

155 Martinique oculos neque falsa fefellit imago,
Nam quamvisvaria tegeretur larva figura,
Sanclo nuda fuil, cum non se absconderet um-

[bra.
Et quod a perfidiisillusio nulla valebat,
Prensus in arteferox, jaculabat probra beatum :

140 Et cum fraus cessat, hostis convicia jactat,

Tempore nam quodam cornu bovis ecce cruen-

[tum
Ipse cruentus babens, infert ad lccta sacrati

107. Ed. Ven., indicioque.suo.
109. Ed.Ven., el inVcn.Edit., ordinepresbyierali.
118. Valenlinianusscilicet, adventu Maximi co-